"4
AUllr’ar)

P

— indien et Srilanka —
Tel : 0984272107 /70751384015

2 Rue d'Illzach 68100 Mulhouse

~

(V) Horaires d’(;uvertures
Lundi - Jeudi : 11.30 - 14.00 unr / 18.00 - 22.00 vnr
Vendred1 : 11.30 - 14.00 unr / 18.00 - 22.30 unr
Samedi1 : 12.00 - 14.00 uvnr / 18.00 - 22.30 vnr

Dimanche : Fermeé

E-Mail: jerusha.yy@gmail.com | @ ® yamiyami.fr



Eritrees = Startere

Emporte
Salade Tandoori €7.00
Salade, tomate, poivron, concombre et
poulet tandoori
Beignets de Crevettes €7.00
Crevettes, farine de pois chiche
(peu épicé) - 8 pieces
Beignhets d’Oignons €4.00
Farine de pois chiche
(peu épiceé) - 3 pieces
Beignhets d’Aubergine €4.00

Aubergine, farine de pois chiche
(peu épicé) - 3 pieces

Beignets de Pomme de Terre €4.00

Pomme de terre, farine de pois chiche
(peu épicé) - 3 pieces

Sur place §

€7.50
€7.50
€4.50
€4.50

€4.50

Eritrees = Stavtere

Rolls Viande (peu épicé) - 3 pieces €4.00

Beignet en forme de batonnet
fourré de boeuf et aux légumes

Emporté

Rolls Legumes €4.00

Beighet en forme de batonnet
fourré aux légumes

Samoussa Viande €4.00

Beignet triangulaire a la viande
hachée, légumes - 2 pieces

Samoussa Légumes €4.00

Beignet triangulaire aux légumes
- 2 pleces

Raita €4.50

Yaourt, concombre, tomates,
carottes rapées, coriandre

Sur place ‘

€4.50

€4.50

€4.50

€4.50

€5.00




Poing Motcon=Home Breacks

Emporteé Sur place

Naan Nature €2.50 €3.00

Pain levé a base de farine blanche — Nature

Cheese Naadan €4.00 €4.50

Pain levé fourré au Fromage

Devilled Beef €14.00 <15.00
Devilled Chicken €13.00 <14.00

Devilled Crevettes €15.00 €16.00

Epices, ail, gingembre, oignons et poivrons,

le tout carameélisée avec de la sauce soja

(relevé a la demande) S 44

Devilled avec riz +3.50€

Yoarmi Yami Speeial
Emporté  Sur pluce‘

Spécial Yami Yami Végétarien <€15.00 <16.00
Riz, 4 légumes

Spécial Yami Yami Poulet €16.00 €16.50

Riz, poulet curry avec 3 légumes

Spécial Yami Yami Boeuf €17.00 <18.00

Riz. boeuf curry avec 3 légumes

Spécial Yami Yami Agneau <18.00 <19.00

Riz, agnheau curry avec 3 légumes

Spécial Yami Yami Crevette €20.00 €21.00

Riz, crevette curry avec 3 légumes




Kottu Roti Aux Legumes

Qrécial Srilankaic

Emporte

€11.00

Découpe de parotta sauté aux legumes

Kottu Roti Oeuf

Déecoupe de parotta saute aux
legumes et oeufs

Kottu Roti Poulet

Découpe de parotta sauté aux
legumes, oeufs et poulet

Kottu Roti Boeuf

Découpe de parotta sauté aux
legumes, oeufs et boeuf

Kottu Roti Agheau

Découpe de parotta sauté aux
legumes, oeufs et agneau

Kottu Roti Crevettes

Découpe de parotta sauté aux
legumes, oeufs et Crevettes

Kottu Roti MiXx

Découpe de parotta sauté aux
legumes poulet, boeuf et crevettes

3

€11.50

€12.50

€13.00

€14.50

€16.00

€17.00

= i
-
N

Sur place /

€12.00

€13.00

€13.50

€14.00

€15.50

€17.00

€18.50

Poulet Curry »

Poulet Kourma
Butter Chicken
Boeuf Kourma

Boeuf Curry » »
Agneau Kourma

Agneau Curry 4 4

Qp'e’cial Ourm,

Poulet Tikka Massal 2 2

Emporté

€10.50

€10.50

€10.50

€10.50

€12.50

€11.50

€12.00

€12.50

Crevettes Tikka Massal # €13.00

Sur pluce‘

€11.00

€11.00

€11.00

€11.00

€14.00

€12.50

€13.00

€13.50

€14.00




Qp'é’cial &ri lankaic

Emporté
Riz Nature €5.00 €6.00
Veggie Fried Rice €10.50 <I11.50
Riz sauté aux légumes

Oeuf Fried Rice €11.50 <€12.50

Riz sauté aux léegumes et avec des oeufs

Chicken Fried Rice €13.00 <14.00

Riz sauté au poulet, légumes et oeufs

Boeuf Fried Rice €14.00 <15.00

Riz sauté au boeuf, légumes et oeufs

Agneau Fried Rice €15.00 <15.50

Riz sauté au agneau, légumes et oeufs

Crevette Fried Rice €16.00 <16.50

Riz sauté aux crevettes, léegumes et oeufs

Mix Fried Rice €17.50 <18.00

Mélange de riz sauté au poulet, boeuf,
crevettes, légumes et oeufs

S

Biz - Cuwm, Tisiadl W
o e

Rizavec PouletTikka ## <11.60 <€12.50
| ' o Massal

\ | Rizavec PouletCurry 4  <11.50 €12.50

Riz avec Poulet Kourma €11.50 €12.50
Riz avec Butter Chicken €11.50 €12.50

Rizavec Boeuf Curry # 4 <12.50 <€13.50
Rizavec Agheau Curry # # €13.50 <14.50

Riz avec Crevettes €15.00 €16.50
Tikka Massal




Qp'éoial girt"m\is

Biryani Poulet €11.50 €12.50

Poulet avec riz aux épices variées -
relevé a la demande

Emporté Sur place

Biryani de Boeuf €12.50 €13.50

Boeuf mijoté avec riz aux épices
variées - releve a la demande

Biryani d agneau €13.50 €14.50

Agneau avec 0s mijoté avec riz aux
épices variées - releve a la demande

Emporté Sur place
Baigan Bartha €5.00 ¢5.50
Purée d’'aubergine
Dall €4.50 €5.50
Curry de lentilles aux épices
Palak €4.50 €5.50

Epinard, créme fraiche

Veccerte e

Gulab Jamun €4.00 €4.50
Patisserie indienne au miel et a la rose
Rava Kesari €4.00 €4.50

Gateau de semoule, noix de coco,
amande, pistache et safran

Payasam €4.00 €4.50

Tapioca, vermicelle, noix de cajou,
poudre d’amande, lait, sucre

Glaces Vvanille, Fraise, Chocolat €4.00 4.50
Salade de Fruits (Fruits Frais) €5.00 ¢6.00

Salade de fruits avec glace <€6.00 €6.50
Fruits Frais et Glace

Bhiccons Tndliennes = Juices

Emporté  Surplace
Lassi Mangue €4.00 €4.50
Faluda Lait, vermicelles, €4.50 €4.50
psyllium, sirop de rose et gelée
Thé €2.00 €2.00

Thé au Lait ou Chai Théépicé: €3.00 €3.00
cannelle, cardamome, badiane, gingembre, girofle

Cafe €2.00 €2.00

© Yamiyami Restaurant - 2 Rue d'lllzach 68100 Mulhouse - 09 84 27 21 07



