

yami yami

restaurant

-- indien et Srilanka --

Tel : 09 84 27 21 07 / 07 51 38 40 15

2 Rue d'Illzach 68100 Mulhouse



⌚ Horaires d'ouvertures

Lundi - Jeudi : 11.30 - 14.00 Uhr / 18.00 - 22.00 Uhr

Vendredi : 11.30 - 14.00 Uhr / 18.00 - 22.30 Uhr

Samedi : 12.00 - 14.00 Uhr / 18.00 - 22.30 Uhr

Dimanche : Fermé

Entrees - Starters

Salade Tandoori

Salade, tomate, poivron, concombre et poulet tandoori

Emporté Sur place

€7.00 €7.50

Beignets de Crevettes

Crevettes, farine de pois chiche (peu épicé) - 8 pièces

€7.00 €7.50

Beignets d'Oignons

Farine de pois chiche (peu épicé) - 3 pièces

€4.00 €4.50

Beignets d'Aubergine

Aubergine, farine de pois chiche (peu épicé) - 3 pièces

€4.00 €4.50

Beignets de Pomme de Terre

Pomme de terre, farine de pois chiche (peu épicé) - 3 pièces

€4.00

€4.50



Entrees - Starters

Emporté Sur place

Rolls Viande (peu épicé) - 3 pièces €4.00 €4.50

Beignet en forme de bâtonnet fourré de boeuf et aux légumes

Rolls Légumes

Beignet en forme de bâtonnet fourré aux légumes

Samoussa Viande

Beignet triangulaire à la viande hachée, légumes - 2 pièces

Samoussa Légumes

Beignet triangulaire aux légumes - 2 pièces

Raita

Yaourt, concombre, tomates, carottes râpées, coriandre

€4.50 €5.00



Pains Matson - Home Breads

Emporté Sur place

Naan Nature €2.50 €3.00

Pain levé à base de farine blanche – Nature

Cheese Naan €4.00 €4.50

Pain levé fourré au Fromage

Devilled Beef €14.00 €15.00

Devilled Chicken €13.00 €14.00

Devilled Crevettes €15.00 €16.00

Épices, ail, gingembre, oignons et poivrons,

le tout caramélisé avec de la sauce soja

(relevé à la demande) 

Devilled avec riz +3.50€



Yami Yami Spécial

Emporté Sur place

Spécial Yami Yami Végétarien €15.00 €16.00

Riz, 4 légumes

Spécial Yami Yami Poulet €16.00 €16.50

Riz, poulet curry avec 3 légumes

Spécial Yami Yami Boeuf €17.00 €18.00

Riz, boeuf curry avec 3 légumes

Spécial Yami Yami Agneau €18.00 €19.00

Riz, agneau curry avec 3 légumes

Spécial Yami Yami Crevette €20.00 €21.00

Riz, crevette curry avec 3 légumes

Spécial Sri lankais

	Emporté	Sur place
Kottu Roti Aux Légumes Découpe de parotta sauté aux légumes	€11.00	€12.00
Kottu Roti Oeuf Découpe de parotta sauté aux légumes et oeufs	€11.50	€13.00
Kottu Roti Poulet Découpe de parotta sauté aux légumes, oeufs et poulet	€12.50	€13.50
Kottu Roti Boeuf Découpe de parotta sauté aux légumes, oeufs et boeuf	€13.00	€14.00
Kottu Roti Agneau Découpe de parotta sauté aux légumes, oeufs et agneau	€14.50	€15.50
Kottu Roti Crevettes Découpe de parotta sauté aux légumes, oeufs et Crevettes	€16.00	€17.00
Kottu Roti Mix Découpe de parotta sauté aux légumes poulet, boeuf et crevettes	€17.00	€18.50



Spécial Curry

	Emporté	Sur place
Poulet Tikka Massal 🌶️🌶️	€10.50	€11.00
Poulet Curry 🌶️	€10.50	€11.00
Poulet Kourma	€10.50	€11.00
Butter Chicken	€10.50	€11.00
Boeuf Kourma	€12.50	€14.00
Boeuf Curry 🌶️🌶️	€11.50	€12.50
Agneau Kourma	€12.00	€13.00
Agneau Curry 🌶️🌶️	€12.50	€13.50
Crevettes Tikka Massal 🌶️	€13.00	€14.00



Spécial Sri lankais

	Emporté	Sur place
Riz Nature	€5.00	€6.00
Veggie Fried Rice Riz sauté aux légumes	€10.50	€11.50
Oeuf Fried Rice Riz sauté aux légumes et avec des oeufs	€11.50	€12.50
Chicken Fried Rice Riz sauté au poulet, légumes et oeufs	€13.00	€14.00
Boeuf Fried Rice Riz sauté au boeuf, légumes et oeufs	€14.00	€15.00
Agneau Fried Rice Riz sauté au agneau, légumes et oeufs	€15.00	€15.50
Crevette Fried Rice Riz sauté aux crevettes, légumes et oeufs	€16.00	€16.50
Mix Fried Rice Mélange de riz sauté au poulet, boeuf, crevettes, légumes et oeufs	€17.50	€18.00



Riz - Curry

	Emporté	Sur place
Riz avec Poulet Tikka Massal	€11.50	€12.50
Riz avec Poulet Curry	€11.50	€12.50
Riz avec Poulet Kourma	€11.50	€12.50
Riz avec Butter Chicken	€11.50	€12.50
Riz avec Boeuf Curry	€12.50	€13.50
Riz avec Agneau Curry	€13.50	€14.50
Riz avec Crevettes Tikka Massal	€15.00	€16.50

Spécial Biryani

Biryani Poulet

Poulet avec riz aux épices variées - relevé à la demande

Emporté Sur place

€11.50 €12.50

Biryani de Boeuf

Boeuf mijoté avec riz aux épices variées - relevé à la demande

€12.50 €13.50

Biryani d'agneau

Agneau avec os mijoté avec riz aux épices variées - relevé à la demande

€13.50 €14.50



Desserts

Gulab Jamun

Pâtisserie indienne au miel et à la rose

Emporté Sur place

€4.00 €4.50

Rava Kesari

Gâteau de semoule, noix de coco, amande, pistache et safran

€4.00 €4.50

Payasam

Tapioca, vermicelle, noix de cajou, poudre d'amande, lait, sucre

€4.00 €4.50

Glaces

Vanille, Fraise, Chocolat

€4.00 €4.50

Salade de Fruits

(Fruits Frais)

€5.00 €6.00

Salade de fruits avec glace

Fruits Frais et Glace

€6.00 €6.50



Legumes - Vegi

Baigan Bartha

Purée d'aubergine

Emporté Sur place

€5.00 €5.50

Dall

Curry de lentilles aux épices

€4.50 €5.50

Palak

Épinard, crème fraîche

€4.50 €5.50



Boissons Indiennes - Juices

Lassi Mangue

Emporté Sur place

€4.00 €4.50

Faluda

Lait, vermicelles, psyllium, sirop de rose et gelée

€4.50 €4.50

Thé

€2.00 €2.00

Thé au Lait ou Chai

Thé épicé : €3.00 €3.00
cannelle, cardamome, badiane, gingembre, girofle

Café

€2.00 €2.00